
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20623037  Gruppe wC OL R3 T3

Datum 01.06.2025, Spielbeginn 15:15h  Heimmannschaft JSG Fürther Land II

Spielort Neu-Ulm, Sporthalle 1 Schulzentrum Pfuhl  Gastmannschaft TSV Schwabmünchen

 

Heimmannschaft

JSG Fürther Land II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Munzert, Emilia - -

2 Schöpf, Nicola - - 2

4 Bieberbach, Nele - - 2

5 Wörlein, Laura - -

6 Aldebert, Charlotte - -

10 Biegerl, Anne - - 1

12 Luther, Mona - - 2

13 Heimann, Lenia - -

18 Schwarz, Sarah - -

27 Gremler, Filippa - - 1

42 Zenker, Johanna - - 3 3/3

44 Fritz, Lotte - - 1

80 Oelsner, Lara - -

90 Fleer, Sarah - -

A Zeise, Lara - -

B Persch, Maximilian - -

C Weber, Noa - -

D Bieberbach, Matthias - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:35

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 26.12.2025 04:20 | Seite 1



BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TSV Schwabmünchen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Herzog, Emilie - -

2 Münch, Lotta - - 0/1

3 Allmacher, Svenja - -

5 Weichel, Emilia - - 2

6 Groner, Clara - - 1

7 Kary, Christina - -

9 Daschner, Greta - - 2

11 Graf, Jessica - - 2

14 Dormeier, Amelie - - 2

16 Breitkopf, Sophia - -

17 Kary, Johanna - - 1

21 Müller, Lia - - 2

A Daschner, Tobias - -

B Girstenbrei, Lara - -

C Würdinger, Cosima - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:17

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mensinger, Mathias - - - - -

Zeitn. Böck, Michael - - - - -

Sek. Duran, Titus George - - - - -

Sec. C. Crnov, Ante - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 12:12 (5:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:54 1:0 Tor 27 Gremler, Filippa

Gast 02:36 Verwarnung Anonym

Heim 02:53 2:0 Tor 12 Luther, Mona

Heim 03:33 Verwarnung Anonym

Heim 04:46 3:0 Tor 12 Luther, Mona

Gast 04:52 2 Minuten Anonym

Gast 05:30 3:1 Tor 5 Weichel, Emilia

Gast 05:39 Verwarnung Anonym

Heim 06:21 4:1 Tor 10 Biegerl, Anne

Gast 07:27 4:2 Tor 9 Daschner, Greta

Heim 07:33 2 Minuten Anonym

Gast 08:52 4:3 Tor 14 Dormeier, Amelie

Gast 10:07 4:4 Tor 5 Weichel, Emilia

Heim 12:00 5:4 7m mit Tor 42 Zenker, Johanna

Gast 12:14 5:5 Tor 17 Kary, Johanna

Heim 13:20 6:5 7m mit Tor 42 Zenker, Johanna

Gast 13:40 6:6 Tor 11 Graf, Jessica

Heim 13:53 2 Minuten Anonym

Gast 13:54 6:7 Tor 21 Müller, Lia

Gast 15:31 6:7 7m ohne Tor 2 Münch, Lotta

Heim 17:22 7:7 Tor 4 Bieberbach, Nele

Heim 18:27 8:7 Tor 2 Schöpf, Nicola

19:17 Auszeit Gast

Heim 19:17 Verwarnung Anonym

Heim 19:17 2 Minuten Anonym

Gast 19:38 8:8 Tor 6 Groner, Clara

Heim 19:53 9:8 Tor 4 Bieberbach, Nele

Heim 20:40 10:8 7m mit Tor 42 Zenker, Johanna

Gast 21:05 10:9 Tor 11 Graf, Jessica

Gast 22:10 10:10 Tor 14 Dormeier, Amelie

Gast 22:51 10:11 Tor 9 Daschner, Greta

Heim 23:08 11:11 Tor 2 Schöpf, Nicola

Gast 23:13 2 Minuten Anonym

Gast 23:32 11:12 Tor 21 Müller, Lia

23:35 Auszeit Heim

Heim 23:54 12:12 Tor 44 Fritz, Lotte
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